
Документ предоставлен КонсультантПлюс 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 2 сентября 2013 г. N 1460 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ "ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ 
ИНФОРМАЦИИ НА ОСНОВЕ ДОКУМЕНТОВ АРХИВНОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ И ДРУГИХ АРХИВНЫХ ДОКУМЕНТОВ", УТВЕРЖДЕННЫЙ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО 

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ ОТ 4 ИЮЛЯ 2011 ГОДА N 991 
 
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 N 601 "Об основных 

направлениях совершенствования системы государственного управления", в целях приведения 
нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 
статьей 29 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, администрация городского округа 
ЗАТО Большой Камень постановляет: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 
"Предоставление информации на основе документов Архивного Фонда Российской Федерации и 
других архивных документов", утвержденный постановлением администрации городского округа 
ЗАТО Большой Камень от 4 июля 2011 года N 991, следующие изменения: 

1.1. В пункте 10 раздела 2 цифры "30" заменить цифрами "15"; 

1.2. Подпункт 6 пункта 2 раздела 3 дополнить предложением следующего содержания: "В 
случае предоставления запроса юридического или физического лица через 
многофункциональный центр, документ (архивная копия, архивная выписка, архивная справка, 
информационное письмо) направляется в многофункциональный центр, если иной способ 
получения не указан заявителем". 

2. Руководителю аппарата администрации городского округа ЗАТО Большой Камень Е.И. 
Скрипченко обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "ЗАТО" и размещение 
на сайте органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень в сети 
Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 
аппарата администрации городского округа ЗАТО Большой Камень Е.И. Скрипченко. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

Глава администрации 
А.Ф.ПРОСКУРИН 

 
 

 

 

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=719125DF0CA69D6E61A5ACFC4DE469275EA5B88BDC21FBD1FC030314A6930FB5948191AA35F0C31E9E2C6F6ADF08G2F
consultantplus://offline/ref=719125DF0CA69D6E61A5B2F15B8837285FACEF85D924F182A55C5849F19A05E2C1CE90E470F5DC1E9B3B6F69D6D4BE886A1EB79437E9A3C904A0170AG5F
consultantplus://offline/ref=719125DF0CA69D6E61A5B2F15B8837285FACEF85D926F482A65C5849F19A05E2C1CE90E470F5DC1E9B306C6BD6D4BE886A1EB79437E9A3C904A0170AG5F
consultantplus://offline/ref=719125DF0CA69D6E61A5B2F15B8837285FACEF85D926F482A65C5849F19A05E2C1CE90E470F5DC1E9B30656BD6D4BE886A1EB79437E9A3C904A0170AG5F
consultantplus://offline/ref=719125DF0CA69D6E61A5B2F15B8837285FACEF85D926F482A65C5849F19A05E2C1CE90E470F5DC1E9B316B6BD6D4BE886A1EB79437E9A3C904A0170AG5F

